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Date: January 9, 2024 
 
To:   All Bidders 
From:   International Development Law Organization, Headquarters Procurement Unit 
Subject:  RFQ N. HQ-2023-318 
 

Communication of clarifications No. 3 
Comunicazione chiarimenti n. 3 

 
Reference is made to RFQ No. HQ-2023-318 issued on December 21, 2023, through the IDLO Tenders website.  
Si fa riferimento alla RFQ n. HQ-2023-318, pubblicata il 21 dicembre 2023 attraverso il sito web delle gare di IDLO. 
 
Please find below a received query and IDLO’s corresponding response. 
Di seguito è riportato un quesito ricevuto e la risposta corrispondente dell'IDLO. 
 
Question 1:  
The supply of CO2 is provided as needed or exclusively in conjunction with the semi-annual sanitization 
interventions? Our company uses rechargeable 4 kg CO2 cylinders, each ensuring approximately 500 liters of 
dispensed carbonated water. 
Answer to Question 1: 
We are currently unable to predict the consumption of sparkling water. Therefore, the supply of CO2 bottles 
should be included in the monthly fee and provided at a frequency that ensures the availability of sparkling water.  
 
Domanda 1:. 
La fornitura di CO2 alimentare (nella versione PLUS) è indicata a necessità oppure esclusivamente in concomitanza 
degli interventi semestrali di sanificazione? La nostra azienda utilizza bombole di CO2 da 4 kg ricaricabili che 
garantiscono cadauna circa 500 litri di acqua gassata erogata. 
Risposta alla Domanda 1:  
Al momento non siamo in grado di prevedere il consumo di acqua frizzante. Pertanto, la fornitura di bombole di CO2 
dovrebbe essere inclusa nella quota mensile e fornita con una frequenza che garantisca la disponibilità di acqua 
frizzante.  
 
 
Question 2:  
Will the connections (water, electricity, and potentially drainage) be at your expense? Is there a drainage 
connection in all four stations? 
Answer to Question 2:  
The connections are already available in all four stations.  
 
Domanda 2:  
Le predisposizioni (fornitura allaccio acqua, corrente ed eventualmente scarico in rete) saranno a vostro carico? 
Saranno presenti nelle quattro postazioni gli scarichi in rete? 
Risposta alla Domanda 2:  
Le predisposizioni sono già disponibili in tutte e quattro le postazioni.  
 
We appreciate your continuous interest in IDLO and look forward to receiving your valued offer. 
Si ringrazia per l'interesse dimostrato a collaborare con l'IDLO e restiamo in attesa di ricevere la vostra offerta. 
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